
  [bookmark: top]
  
    
             
                    
        Hlavní stránka
        
                 
             


	

	


ÚVOD


	


E-SHOP


	


NOVINKY


	


CENÍK-KATALOG-MONT. NÁVODY


	


NAŠE VÝROBA


	


SLUŽBY 


	


O SPOLEČNOSTI


	


KONTAKTY


	


REFERENCE 


	


PRODEJCI













        
              	     
      

      
      
      	CZDE

      
      	
         Kontakt[image: ]Sitemap
      	

      

      
      

        
        
      
        
            
             
               
                  
                     » Produkty dle použití » vlákno cementové krytiny Cembrit ,Dakora - doplňky
      
                                
                    



« zpět | tisk



  
   
   
  	[image: Loading...][image: x009x Stoupací plošina - rošt délky 400 až 2000 mm]
   

  


  
    
    
    	Obj.č.: x009x

    	Stoupací plošina - rošt délky 400 až 2000 mm

    	
 

    	Kovový protiskluzový rošt - plošina z žárově zinkovaného plechu, případně nerezu nebo mědi, délka 400 až 2000 mm, šířka 250 mm, výška 40 mm. Díky větší výšce je možné podpěry roštu umístit ve vzdálenosti až 1200 mm!
  Pozor! V případě požadavku dodání v barvě prosíme uvést požadovaný odstín RAL, jinak nemůžeme objednávku vyřídit!

    

    
    
    	
    	Cena od: 604,- Kč

    	499,- Kč bez DPH


  			povrch	žárový zinek
komaxit barva odstín PLATON polomat
měděné
nerez
nerez + komaxit RAL


	rozměry	400x250x40 mm
600x250x40 mm
800x250x40 mm
1000x250x40
1200x250x40 mm
1500x250x40 mm
2000x250x40 mm


	
  		 
  		
  		



    	
    

        
  

  

    

  
  

  
  
  		     zobrazit všechny dostupné varianty produktu
  		    

  
  	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: žárový zinek | rozměry: 400x250x40 mm | cena: 604,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: komaxit barva odstín PLATON polomat | rozměry: 400x250x40 mm | cena: 645,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: žárový zinek | rozměry: 600x250x40 mm | cena: 743,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: komaxit barva odstín PLATON polomat | rozměry: 600x250x40 mm | cena: 949,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: žárový zinek | rozměry: 800x250x40 mm | cena: 1 221,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: komaxit barva odstín PLATON polomat | rozměry: 800x250x40 mm | cena: 1 453,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: žárový zinek | rozměry: 1000x250x40 | cena: 1 440,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: komaxit barva odstín PLATON polomat | rozměry: 1000x250x40 | cena: 1 794,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: žárový zinek | rozměry: 1200x250x40 mm | cena: 1 762,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: komaxit barva odstín PLATON polomat | rozměry: 1200x250x40 mm | cena: 2 202,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: žárový zinek | rozměry: 1500x250x40 mm | cena: 2 268,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: komaxit barva odstín PLATON polomat | rozměry: 1500x250x40 mm | cena: 2 617,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: žárový zinek | rozměry: 2000x250x40 mm | cena: 2 937,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: komaxit barva odstín PLATON polomat | rozměry: 2000x250x40 mm | cena: 3 326,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 400x250x40 mm | cena: 1 790,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 600x250x40 mm | cena: 3 313,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 800x250x40 mm | cena: 4 858,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 1000x250x40 | cena: 6 073,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 1200x250x40 mm | cena: 7 304,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 1500x250x40 mm | cena: 9 058,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: měděné | rozměry: 2000x250x40 mm | cena: 11 681,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez | rozměry: 400x250x40 mm | cena: 968,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez + komaxit RAL | rozměry: 400x250x40 mm | cena: 1 083,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez | rozměry: 600x250x40 mm | cena: 1 440,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez + komaxit RAL | rozměry: 600x250x40 mm | cena: 1 609,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez | rozměry: 800x250x40 mm | cena: 2 032,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez + komaxit RAL | rozměry: 800x250x40 mm | cena: 2 202,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez | rozměry: 1000x250x40 | cena: 2 541,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez + komaxit RAL | rozměry: 1000x250x40 | cena: 2 700,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez | rozměry: 1200x250x40 mm | cena: 2 883,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez + komaxit RAL | rozměry: 1200x250x40 mm | cena: 3 054,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez | rozměry: 1500x250x40 mm | cena: 3 266,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez + komaxit RAL | rozměry: 1500x250x40 mm | cena: 3 557,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez | rozměry: 2000x250x40 mm | cena: 3 785,- Kč	
		 
  		
  		

  		
	[image: Tento produkt není momentálně na skladě] povrch: nerez + komaxit RAL | rozměry: 2000x250x40 mm | cena: 4 005,- Kč	
		 
  		
  		

  		


  

  




	I měděné nebo nerezové provedení je možné dodat barvené práškovou barvou.
 






na začátek stránky   
            
                  

                

              

               
               
                 
                   
                                         
                      





Jméno: 

Heslo: 



Registrace

Neznám heslo








                      
                      

                                            
                      
                        PRODUKTY DLE POUŽITÍ

                        
                        	Produkty dle použití	hromosvodové držáky
	závěsný systém pro hladké krytiny a břidlice
	sněhové zábrany
	výlezy ke komínu, světlíky
	střešní lávky, nášlapné stupně
	závěsný systém pro profilované krytiny
	odvětrávací prvky pro hladké krytiny
	doplňky ke krytinám
	vlákno cementové krytiny Cembrit ,Dakora - doplňky
	betonové krytiny   atd .....
	Zakázková výroba
	pálené krytiny 
	hladké asfaltové krytiny a břidlice
	drážkové (falcované) krytiny
	kovové krytiny  Maxidek,...... atd.
	krytina Metrotile..........
	Potřeby pro pokrývače


	Produkty dle typu krytiny
	Krbové doplňky


                        

                        
                       [image: PLATON, spol. s r.o. - idatabaze.cz][image: Kovovýroba - idatabaze.cz]
 
                        
                      

                      
                      

                      
                   

                 

               

               
           clear float
           
        

  
        
            
            ÚVOD | E-SHOP | NOVINKY | CENÍK-KATALOG-MONT. NÁVODY | NAŠE VÝROBA | SLUŽBY | O SPOLEČNOSTI | KONTAKTY | REFERENCE | PRODEJCI
            

            Všechna práva vyhrazena © 2008 Platon spol. s r.o. |  GDPR
            

        

        
  

    
    




	



[image: ]prodej střešních doplňků      



[image: ]zakázková výroba      



[image: ]Prášková lakovna - pískování, tryskání      



[image: ]prodej hutního materiálu      



[image: ]poradna      












	



[image: ]Rekonstrukce a nové střechy      



[image: ]garážová vrata      



[image: ]ozdobné prvky      



[image: ]zakázková kovovýroba      



[image: ]nové střechy      



[image: ]fasády a štíty      



[image: ]zajímavosti      















  
    
  	Loading in progress ...

  

  
  
  




    
  